Приложение № 3
   к муниципальной программе

«Дети муниципального района Борский на 2016 – 2018 годы».

Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию муниципальной программы

Дети муниципального района Борский на 2016 – 2018 годы.
	№
п/п
	Наименование подпрограмм
	Источники ресурсного обеспечения
	Расходы (тыс. руб.)

	
	
	
	Всего
	2016
	2017
	2018

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Дети муниципального района Борский
	Всего
	2 593,2
	864,4
	864,4
	864,4

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	2 593,2
	864,4
	864,4
	864,4

	
	
	бюджеты поселений
	
	
	
	

	
	
	средства внебюджетных
1
источников
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


 (наименование муниципальной программы)
